
Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliul de Administraţie  

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 www.ase.ro, e-mail: 

rectorat@ase.ro 

 

 

Hotărârea nr. 257/24.05.2023 

cu privire la respingerii solicitării Asociației Română pentru Cercetări Stategice 

Avansate, Nanotehnologii și Tehnologii QUANTICE   

Având în vedere solicitarea Asociației Română pentru Cercetări Strategice Avansate, Nanotehnologii 

și Tehnologii QUANTICE de încheiere a unui parteneriat între Academia de Studii Economice din 

București și Asociația Română pentru Cercetări Stategice Avansate, Nanotehnologii și 

Tehnologii QUANTICE și plata taxei de asociere în valoare de 5.000 lei,  

În baza art. 213 alin. 13 din Legea 1/2011 a Educației Naționale, modificată și completată precum și art. 

41 din Carta Academiei de Studii Economice din București,  

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București 

 

Hotărăște:   

Art. 1 Se respinge solicitarea Asociației Română pentru Cercetări Strategice Avansate, Nanotehnologii 

și Tehnologii QUANTICE de încheiere a unui parteneriat între Academia de Studii Economice din 

București și Asociația Română pentru Cercetări Stategice Avansate, Nanotehnologii și 

Tehnologii QUANTICE și plata taxei de asociere în valoare de 5.000 lei.  

Art. 2. Academia de Studii Economice din București va duce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

Președintele Consiliului de Administrație,  

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR                                                                    Prorector, 

Prof. univ. dr. Dorel Mihai PARASCHIV 

Avizat pentru legalitate,  
Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ  
Consilier Juridic Elena GĂMAN  
 

 

 


